

15. ULUSLARARASI
TÜRKİYE EV VE MUTFAK EŞYASI
ÜRETİCİLERİ FUARI

f t i n i / hostistanbul



26-29
MART 2020

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi
Büyükdöğmece - ISTANBUL / TÜRKİYE

EV VE MUTFAK
EŞYALARI
SEKTÖRÜNÜN
KALBİ

WWW.HOSTISTANBULFAIR.COM

Organizasyon



BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR.

26-29 MART 2020 TARİHLERİNDE AVRUPA'NIN EN BÜYÜK BAHAR SEZONU EV VE MUTFAK GEREÇLERİ FUARI 'HOST İSTANBUL'U KEŞFEDİN!

Global perakende sektöründeki gözle görülür büyümeyi kendi yorumuyla yansıtmak üzere Ideal Homex, 2020 yılında **15. Uluslararası Türkiye Ev ve Mutfak Eşyası Üreticileri Fuarı** olarak karşımıza çıkacak.

Katılımcılar ve perakende alıcıları, Türkiye'nin önde gelen bahar sezonu ev eşyaları fuarı ve dünyanın önde gelen ev eşyaları etkinliklerinden biri olarak bizlerden sektördeki eğilimler doğrultusunda bir fuar beklentisindedir.

HOST İstanbul, Ideal Homex'in ilgili tüm özelliklerini geliştirerek korurken, aynı zamanda, ürün tedarikçilerinin, imalatçıların, alıcıların ve perakendecilerin değişen perakende ve tüketici pazarlarına yönelik ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı olmayı amaçlayan birçok yeni unsuru da bir araya getirecek.

"Özel markaların üretiminde özel etkinlik: Host İstanbul"

İmajı değişen etkinlik, Türk üreticilerin sadece çok geniş bir ürün yelpazesi sergilemekle kalmadıklarını, aynı zamanda, büyük perakende alıcılarına ve daha geniş pazarlara da açılacak şekilde alıcıların güvenmek için ihtiyaç duydukları tüm tedarik zinciri sertifikalarına sahip olduklarını da sunabilmelerinde önemli bir rol oynayacak.

Fuar, İstanbul'daki Tüyp Fuar ve Kongre Merkezi'nde ticari bir etkinlik olarak büyümeye ve yeni marka adıyla mevcut katılımcılarının önemli bir kısmını da ağırlamaya devam edecek. HOST İstanbul'un, Türk kültürünün tanıtılmasında ve desteklenmesinde aktif bir rol oynaması bekleniyor.

HOST İstanbul 26-29 Mart 2020 tarihlerinde Tüyp Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşecek.